● PROCESSO ADMINISTRATIVO CFF nº 1026/2020, disponível em: 00100.000871/2020-57.

O ITI manteve ainda parceria com a Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC, por meio do TERMO DE

EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA - TED nº 01/2020, PROCESSO nº 00100.001510/2020-28, com valor de

R$469.333,33 (quatrocentos e sessenta e nove mil, trezentos e trinta e três reais e trinta três centavos) e a

seguinte classificação funcional programática: AÇÃO 217Z, PO R004, PTRES 188663 FONTE 0144000000 ND

339000.

Outras informações relativas aos TEDs assinados entre o ITI e a UFSC podem ser consultados no capítulo

4.3.2.2, item:

[...]

aplicando penalidades, quando as provas dos autos assim indicarem. Sendo a COLIC o ambiente em

que o terceirizado ou seu interlocutor, apresentam demandas de reclamação ou de informação dos

contratados.

Como mostra na tabela abaixo de um total de 371 (trezentos e setenta e uma) ocorrências, nos

contratos geridos pela COLIC em 2022, que foram enviados avisos de esclarecimentos/correção,

desses, foram abertos apenas 11 (onze) processos e emitidas 11 (onze) Notificações com 4 (quatro)

Advertências; recursos estes, utilizados com sucesso para intermediar os conflitos existentes entre